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Wersja nr I I | 1 | 1—|

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 21.06.2021 nr 2021/BZP 00004182/11/P

(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych; w dnisu 21.06.2021 nr 2021/BZP 00004182/1 o/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: SP ZOZ Miejski Szpital Zespolony w Czestochowie Krajowy numer identyfikacyjny:2 9491763544

Adres: Mirowska 15

Miejscowosc: Czestochowa Kod pocztowy: 42-200 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.zsm.czest.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@zsm.czest.pl Numer telefonu keontaktowego: +48343702135

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | samodzielny publiczny zaktad opielki zdrowotnej

1 Nalezy wypeinié w przypadku izacji Planu postepowan o udzielenie

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o kiérych mowa wart. 4 pkt 1i 2 ustawy, oraz ich zwiazki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskazaé rodzaj zamawiajacego sposrod nastepujacej listy:

1) jednostka seklora finansow publicznych: organ wiladzy publicznej. w tym organ administracji rzad j (centrainej lub ter j), organ kontroli pafistwowej i ochrony prawa oraz sac i trybunal, jednostka samorzadu terytorialnego, zwiazek jednostek samorzadu lerylorialnego, zwiazek metropolitainy, jednostka
budzelowa, samorzadowy zaklad budzetowy, agencja wykonawcza, i ytucia darki ), par y fundusz celowy, Zaklad Ubezpieczen Spolecznych lub Kasa Rolnicz=go Ubezpieczenia Spolecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zakiad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nia jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowve osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadafi publicznych;

2) inna parstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotow, o kidrych mowa w pkt 1 2:

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).




1. Zaméwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zaméwienia®

postepowania®

Przewidywany termin wszczecia

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

Modernizacja szybow wind szpitalnych
wraz z wymiang urzadzen i klatek
windowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

7-12 021,00 PLN

1l kwartat 2021

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Zamobwienie zastrzezone;

Remont pomieszczen higieniczno-
sanitamych , szatni personelu i
pacjentow

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

Z00 000,00 PLN

1l kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

NIE
Charakter zamdwienia:
zaméwienia klasyczne

Zamowienie zastrzezone:

1.21

Dostawa materialow opatrunkowych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

318 518,54 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

Zamowienie zastrzezone:
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1.2:2

Dostawa $rodkéw dezynfekeyjnych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

362 037,03 PLN

Il kwartat 2021

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

1.23

Dostawa nici chirurgicznych

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

212 962,96 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.24

Dostawa tlenu cieklego medycznego
wraz z dzierzawa zbiornika i armatury
oraz transportem

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

245 703,70 PLN

I kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamdwienia:
zaméwienia klasyczne

1.25

Dostawa gazéw medycznych w
butlach (tlenu medycznego, dwutlenku
wegla medyczne, podtlenku azotu ,
cieklego azotu) wraz z dzierzawa butli
i transportem.

Zamobwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

195 177,78 PLN

IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP;
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne
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126

Dostawa implantéw oraz innych
materiatbw medycznych

Zamodwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

384 259,26 PLN

IV kwartat 2021

Zamobwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zambwienia klasyczne

127

Dostawa zamknietego systemu do
pobierania krwi w technice prézniowej

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

87 213,00 PLN

Il kwartal 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.2.8

Dostawa materiatéw i $rodkéw do
sprzatania

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

115 853,60 PLN

Il kwartat 20221

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.29

Dostawa siatek chirurgicznych i
stapleréow

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

200 000,00 PLN

IV kwartal 2021

Zamaowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamdbwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamdwienia:
zamowienia klasyczne
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1.2.10

Dostawa odczynnikdw i akcesoriéw do
analizatora parametrow krytycznych
ABL 90 FLEX

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

176 481,48 PLN

| kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamdwienia:
zaméwienia klasyczne

1.2

Dostawa odziezy i obuwia roboczego
medycznego i technicznego - Czesé |

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

51 000,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zaméwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

1.2.12

Macierz dyskowa do archiwizacji zdje¢
PACS (archiwizacja zdje¢ RTG, TK,
MRI) wraz z robotem nagrywajacym)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

113 821,14 PLN

I kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne):; NIE

Zamdwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne

1.2.13

Serwery-szpitaine

Modernizacja i zakupy inwestycyjne
w MSZ w zakresie dostosowania do
wymagarn udostepniania EDM
poprzez zakup sprzetu wraz z
modernizacja serwerowni.

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

IFHTHHPEN
245 000,00 PLN

Piwartal-2024

1I-1ll kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP;
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

Zmiana pozycji
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1.2.14

Macierz dyskowa

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

243 902,44 PLN

IV kwartat 2021

Zamdéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zaméwienie zastrzeZzone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

1.2.15

Dostawa respiratoréw stacjonarnych
wraz z osprzetem

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

515 132,41 PLN

I/l kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamawienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.2.16

Dostawa szybkich testow
antygenowych SARS CoV-2

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

490 500,00 PLN

Il Kwartat 2021

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

1.2.17

Dostawa ciekiego tlenu medycznego
wraz z dzierzawa zbiornika na tlen i
armatury dla potrzeb SP ZOZ
Miejskiego Szpitala Zespolonego w
Czestochowie - Szpital ul. Mickiewicza
12

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

138 600,00 PLN

Il kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne




j : i Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozysia Przedmiot zaméwienia yw y . 7 .p g o 5 e i g 5 Informacje dodatkowe” J. 8
Planu udzielenia zaméwienia zaméwienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7

Zamoéwienie jest
odpowiednie dia MSP:
TAK

pzsf:;j s\‘semetu E‘ne: VZT_:G?J?E b SP Zamoéwienie udzielane jest w trybie Z?nsgr:vlenle;:geglczne

1218 Jednorazoirega Uyt da polize podstawowym na podstawie: art. 275 | 431 193,91 PLN Il Kwartat {lelons, spoleczna,
ZOZ Miejskiego Szpitala Zespolonego innowacyjne): NIE
: pkt 1 ustawy EIRR :

w Czestochowie Zamobwienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Zakup i dostawa sprzetu w ramach TAK

agdzern Ize:;{,'z :tsm:w::k m.lie ) i‘;.gzﬁy W [ zamowienie udzielane jest w trybie (Zza.:g;owmz;edstg:eglczne

1.2.19 nap yaeaneach pio) podstawowym na podstawie: art, 275 | 206 343,85 PLN 11 - Il Kwartat 2021 ONG;:8porCINo,

pn. "Ergonomia w moim miejscu
pracy” wspdotfinansowanego ze
srodkéw UE.

pkt 1 ustawy

innowacyjne): NIE

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne

Zamowienie zastrzezone:

1.3.1

Odbidr, zatadunek, transport i
utylizacja (unieszkodliwienie) odpadéw
medycznych

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

912 000,00 PLN

| kwartat 2021

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

NIE
Charakter zamowienia:

zamoéwienia klasyczne

Zamowienie zastrzezone:
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13.2

Przeglad okresowy i konserwacja
serwisowa sprzetu i aparatury
medycznej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

758 640,70 PLN

Il kwartal 2021

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

133

Modemizacja instalacji gazow
medycznych w obiektach MSZ, w tym
modernizacja centralnej sprezarkowni
przy ul. Mirowskiej 15, ramp tlenowych
na 3 obiektach szpitala.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

| kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zaméwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne

1.3.4

Modernizacja instalacji cieplej wody
uzytkowej z zabudowa stacji
uzdatniania wody i zwalczania bakterii
Legionella- | etap

Zaméwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

131 915,00 PLN

| kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzeZzone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

135

Przeglad okresowy i konserwacja
urzadzen dzwigowych uzytkowanych
w obiektach szpitala

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: arl. 275
pkt 1 ustawy

130 000,00 PLN

I kwartat 2021

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoleczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamoéwienia klasyczne




transportu sanitarnego pacjentéw

pkt 2 ustawy

innowacyjne): NIE
Zamoéwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

P j 2 o Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
SeyeR Przedmiot zaméwienia o e 4 ey 5 i 6 £ Informacje dodatkowe” 2 8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP;
TAK
Swiadczenie ustugi w zakresie Cary e idssis o (Z:.:;';)Wlegl‘xfateglcme
1.36 o 9 i podstawowym na podstawie: art. 275 | 569 595,00 PLN I kwartal 2021 fhg o SLOBCID;

9 Nalety wskaza¢ spoéréd nastgpujacej listy tryb albo procedure udzielania zamdwied:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacie fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy),

3)trybp

¥ - negocjacie

4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogloszenia;
6) zaméwienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

ligatoryjne (art. 275 pki 3 ustawy);

5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalety

it Zamawiajacy moze zamiescic inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepn
8 Nalezy wskazac czy aklualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z

W ujgciu

ym lub ymw danym roku kak

ym.

pozycii planu.

ych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zamaéwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekly spoleczne, aspekty srodowiskowe).




2. Zaméwienia o wartosci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamdwienia

Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zaméwienia'®

Przewidywany termin wszczgcia
postepowania!

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji’®

221

Dostawa produktow leczniczych

Zamodwienie udzielane jest w trybie
przetargu niecgraniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

4 083 333,33 PLN

| kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamadwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne

222

Dostawa sprzetu medycznego
jednorazowego uzytku

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2162 361,48 PLN

1l kwartat 2021

Zaméwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

223

Dostawa endoprotez i cementu
kostnego oraz innych materiatow
medycznych

Zaméwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonege na
podstawie: art. 132 ustawy

1 387 500,00 PLN

1l kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamdwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne




Pozycja Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartos¢
zamowienia™®

Przewidywany termin wszczgcia
postepowania™’

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizaciji'®

6

Dostawa sprzetu medycznego dla
Oddziatow Miejskiego Szpitala
Zespolonego w Czestochowie

Zamdéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

3184 721,10 PLN

I-IV kwartat 2021

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamdéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
Realizacja uzalezniona od
uzyskania dotacji

E e

231

Kompleksowa ustuga pralnicza i
dezynfekcyjna wraz z dzierzawg
bielizny

Zamowienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

2154 471,55 PLN

Il kwartat 2021

Zamdwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamdwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

23.2

Przygotowanie, dostawa i
dysirybucja positkéw

Zambéwienie udzielane jest w trybie
przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

6944 444 44 PLN

Il kwartat 2021

Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zaméwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE

Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

9 Nalezy wskazat sposréd nastepujace] listy tryb albo procedurg udzielania zamowien:
1) przetarg nieograniczony;




2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogloszeniem;

4) dialog konkurencyjny:;

5) partnerstwo innowacyjne;

6) negocjacje bez ogloszenia;

7) zaméwienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy podaé kwote bez podatku od towaréw i ushug.
" Nalezy wskazac w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Za ljacy moze ¢ inne dod: informacje dotyczace, np. wst h konsultacji rynk
13 Nalezy wskazac czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

yeh, i yinych zamowien, zrowr h zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spok , aspekly § i ).




